de boleto ou conta bancária para depósito, na Secretaria Municipal de Finanças. 

5.2. Pelos serviços descritos no objeto do presente contrato, a contratante pagará a 

contratada, a importância de R$ 740,00 (setecentos e quarenta reais),  mensais, perfazendo o total 

do presente contrato em R$ 8.880,00 (oito mil, oitocentos e oitenta reais). 

5.3. No referido preço deverão estar incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, 

impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, 

que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte até a sede do